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작은선행
한마음의료바우처

"복지수혜자와 후원자가 함께하는 행복 나눔시간"
수익금의 일부는 어려운 이웃을 위해 사용됩니다

특별 이벤트
여가  

.
 문화생활 복지

공익법인

ㅡ유앤아이 월드와 함께하는 건강한 생활 복지여행ㅡ

복지 대상 : ▶법적으로 명시된 복지대상자

- 65세 이상어르신 
.
 국가유공자 

.
 농어촌주민 

.
 한부모가정 

.
 상이군경가정 

.
 

국가보조금 수령자 
.
 차상위가정 

.
 다문화가정 

.
 18세미만 아동등 

▶법적으로 명시되지 않은 대상자

- 재산세(년간)/건강보험료(월) 25만원 이하 
- 자영업자 

.
 중소상공인

- 중위소득 150%이하 근로자

- 기타 대상자는 문의

한마음바우처카드(복지카드) 발급받고 의료비 지원받기 

면역력강화제 
.
 성장호르몬제 

.
 골다공증치료제 

.
 임플란트 

.
 관절/척추수술비

백내장수술 
.
  산소발생기 임대료외 

*사회공헌에 참여하는 제휴병원 이용시 진료비의 10-30% 의료비지원

대 상  자 : 

1)한마음의료바우처 회원신청서(신규)

2)해당 복지 증명서(신규)

3)현금지정기탁  신청서

제출 서류 : 

계좌번호 : 기업은행  047-111209-01-018
예  금  주 : 유앤아이월드재단후원 계좌 : 

(기부)

(협력재단)한마음사회복지재단중앙회 

e-mail : gagotourkor@gmail.com

접수 및  문의  : 유앤아이월드 공익법인

특 혜

캠페인 명 :   힘 내라 ~ 우리  가족!  여가 
.
 문화복지 특별이벤트

孝

참가
방법

이벤트 소개 : www.uni-world.or.kr 및 www.hmcs.or.kr

(보건복지부 '2022년도 중위소득 기준' 참조)

개인 
. 기업 후원자가 여가 

. 문화생활 복지기금으로 지정 기부하고,

복지 대상자 여행 보내기 (복지 대상자와 기부자, 동반 여행 가능)

※기부금에 대해 기부영수증 발급받아, 세액 
.
 소득공제 혜택받음

전화 02-3775-4411 팩스 02-3775-1769



▶개인 지정기부금의 경우 

▶기업(법인) 지정기부금의 경우

1.지정기부금 세제 혜택   (2021년 기준)

① 20% 세액공제

● 기부금 손금산입(비용처리)

② 1,000만원 초과된 고액기부 세액 공제율 35%

·소득대비 기부금 인정한도 30%

·5천만원 소득인 개인의 경우 기부금으로는 1천5백만원까지 인정받음.

·기부금의 경우 1천5백만원 이상 기부했을 때, 다음년도로 이월하여 세제혜택 받을 수 있음. (최대10년까지 이월가능)

·기부금 1,000만원까지 20%세액공제 + 1,000만원 초과분에 대해서는 35%세액공제 적용

연간기부금 예시액 36만원 60만원 100만원 500만원 1천만원 1천5백만원

지정기부금 세액공제 7만2천원 12만원 20만원 100만원 200만원 3백75만원

* 이해를 돕기위한 간단 예시입니다. 상세한 혜택은 국세청 홈텍스에서 확인하실 수 있습니다

* 이해를 돕기위한 간단 예시입니다. 실제 세금계산은 국세청 홈텍스에서 확인하실 수 있습니다

{(1천만원)x20%} + {(3천만원-1천만원)x35%}

{2백만원} + {700만원}=

900만원 (세액공제)=

1억원 소득자가 3천만원 기부했을 때 세액공제  

. 모 기부단체의 조사에 따르면, 한국 기업의 영업이익 대비 기부금 평균비율은 상장기업 2%, 비상장기업 2.8%로
  지정기부금 인정한도 10%에 크게 미치지 못함.
   

. 6억원 이익을 얻은 기업이 지정기부금 단체에 기부할 때는 6천만원까지 인정 받을 수 있으며, 
  나머지는 다음년도로 이월하여  혜택을 받을 수 있음.(최대 10년까지 이월가능)

. 이익대비 기부금 인정한도 10%

1) 기부하지 않았을 때의 법인세

2) 3천만원 기부했을 때의 법인세

* 이해를 돕기위한 간단 예시입니다. 실제 세금계산은 국세청 홈텍스에서 확인하실 수 있습니다

{2억원x10%(법인세} + {(4억원x20%(법인세)} = 1억원

{2억원x10%(법인세} + {(4억원x3천만원)x20%(법인세)} = 9천4백만원

※즉, 3천만원 기부로 인해 법인세 6백만원이 줄어듬

매출 60억에 이익(과세표준)이 6억인 기업(법인)이 3천만원을 기부했을 때 손금산입  

법인세율(소득대비 과세표준)  : 2억이하(10%) / 2억초과~200억이하(20%) / 200억초과~3,000억이하(22%)

세제혜택 기부금 인정한도

개  인

기업(법인)

기부금의 20%를 세액에서 빼줌
    (1천만원 초과분은 35%)

소득금액의 30%까지 기부금 인정

기부금을 법인세 과세대상에서 제외 시켜줌

개인사업자 기부한 금액 x 소득세율 만큼 혜택 소득 금액의 30%내에서 전액공제

소득금액의 10%까지 기부금 인정

참고 자료

2. 2022년도 기준 중위소득 기준  

* 이해를 돕기위한 간단 예시입니다. 상세한 기준은 ‘보건복지부 2022년도 중위소득 기준’에서 확인하실 수 있습니다

690만7000

6인

기준중위소득
194만5000 100% 419만5000326만5000 512만1000 602만5000

가구원수 1인 2인 3인 4인 5인

291만7000150%기준 489만 629만2000 768만2000 903만7000 1036만1000



기부자
(명칭/성명)

사업자등록번호
(주민등록번호)

※ 기부금영수증 발급을 위한 주민번호 수집근거
  -소득세법 시행규칙 서식 45의 2  

기부자주소

대표자
(법인일 경우)

담당자/연락처

(FAX)/(e메일)

지정내용 한마음바우처사업대상자 여행경비지원, 일부 한마음재단 운영비(별도협의) 

지정대상
(※구체적인 대상자가  
  있을 경우 기재)

○ 대상자명(단체 또는 개인) : 한마음사회복지재단중앙회

○ 연락처 : 담당자 이한상 실장 010-9062-9096

기부금액 원 입금(예정)일 입금계좌 기업은행 047-111209-01-018
(예금주: Uni월드)

기부구분
(■표시)

□정기기부

□일시기부
입금자명 기부기간

(정기기부시)
~

(기부종료시까지)

     본사(본인)는 위와 같이 기부금을 지정기탁 하고자 신청하며, 기부금의 집행 잔액이 발생할 경우 본회 회규가 정하고 있는 바에 
따라 일반성금으로 전환하는 것에 대하여 동의합니다.

                                                                            20   년     월     일

                                                 기부자(명칭/성명)                            (인)

☞안내사항)  다음 중 하나에 해딩되는 경우에는 uni월드가 재지정을 요청할 수도 있습니다.
 (1)지정대상 가운데 부적격자가 있는 경우 (2)지정대상과 기부자가 특수 이해관계에 있는 경우 (3)기타 지정내용이 Uni월드 정관과 회규에 위배되는 경우  

【개인정보 수집·활용 및 제3자 제공 동의서】
  Uni월 드 (이 하  “재 단 ”)는  「개 인 정 보  보 호 법 」  제 15조 에  의 거 하 여  개 인 정 보 수 집  및  이 용 에  관 한  정 보 주 체 의  동 의 절 차 를 

준 수 하 며 , 고 지  후  수 집 된  정 보 는  재 단 의  개 인 정 보  수 집  및  이 용 목 적 외 의  용 도 로 는  절 대  이 용 , 제 공 되 지  않 습 니 다 .
  기 부 자 는  정 보 주 체 로 서  개 인 정 보 의  삭 제 ·처 리 정 지  요 구 와  개 인 정 보 의  수 집 ·이 용  및  제 공 에  대 한  동 의  거 부 를 
할  수  있 으 나 , 이  경 우  재 단 에 서  수 행 하 는  아 래 의  업 무 와  관 련 된  서 비 스 제 공 이  불 가 합 니 다 .
  (가 )기 부 금 영 수 증 의  발 급  (나 )소 득 공 제 를  위 한  국 세 청  연 말 정 산  서 비 스 에  필 요 한  자 료 제 공
  (다 )정 기 기 부 금 의  C M S (금 융 결 제 원 )연 계  출 금 처 리  (라 )기 부 금  반 환 에  관 한  처 리
1 . 본 인 은  재 단 이  「개 인 정 보  보 호 법 」  제 15조 제 1항  및  제 24조 제 1항 제 1호 에  의 거 , 다 음 과  같 이  본 인 의  개 인 정 보 
및  고 유 식 별 정 보 (이 하  ‘개 인 정 보 ’라  함 )를  수 집 ·이 용 하 는  것 에  대 하 여  ■  동 의 합 니 다 , □  동 의 하 지  않 습 니 다 .
   (가 ) 개 인 정 보 의  수 집 ·이 용 자 (개 인 정 보 처 리 자 ) : 재 단
   (나 ) 개 인 정 보 의  수 집 ·이 용  목 적  : 재 단 에 서   처 리 하 는  기 부 금 관 련  업 무 (발급 ·기부내역제공  등 )
   (다 ) 개인정보의  수집 ·이용  항목  : 개인정보  등 (성명, 주민등록번호(외국인등록번호), 연락처, 주소, 전자메일주소 ,, 계좌번호 등)
   (라 ) 개 인 정 보 의  보 유  및  이 용 기 간  : (1 )주 민 등 록 번 호  : 기 부 금  입 금 일 을  기 준 으 로  소 득 공 제 가  실 시 되 는  기 간  동 안 ,
                                     (2 )기 타  : 재 단 이  정 한  보 존 기 간  동 안
2 . 본 인 은  재 단 이  「 개 인 정 보  보 호 법 」  제 1 7 조 제 1 항 제 1 호 에  의 거 , 다 음 과  같 이  본 인 의  개 안 정 보 를  제 3 자 에 게 
제 공 하 는  것 에  대 하 여  ■  동 의 합 니 다 , □  동 의 하 지  않 습 니 다 .
   (가 ) 개 인 정 보 를  제 공 받 는  자  : 기 부 금 의  자 동  출 금 을  위 한  금 융 결 제 원 , 기 부 내 역 의  소 득 공 제  확 인 을  위 한  국 세 청 
   (나 ) 개 인 정 보 를  제 공 받 는  자 의  이 용  목 적  : 정 기 기 부 금 의  출 금  및  기 부 금  소 득 공 제  근 거 자 료  활 용
   (다 ) 제 공 하 는  개 인 정 보 의  항 목  : 위  1호  다 목 에  해 당 하 는  개 인 정 보
   (라) 개인정보를 제공받는 자의 보유 및 이용기간 : 1.주민등록번호 : 기부금 입금일을 기준으로 소득공제가 실시되는 기간 동안 , 
                                               2 .기 타  : 재 단 이  정 한  보 존 기 간  동 안
3 . 본 인 은  위  1 ~ 2 호 에  대 해  거 부 할  수  있 다 는  안 내 를  받 았 으 며 ■ , 

또 한  본 인 의  동 의 가  없 을  때 에 는  재 단 이  처 리 제 공 하 는  일 부  서 비 스 를  받 을  수  없 다 는  안 내 를   받 았 습 니 다  ■ . 

본 인 은  본  동 의 서 의  내 용 과  개 인 정 보  수 집 ·처 리  및  제 3자  제 공 에  관 한  본 인 의  권 리 에  대 하 여  이 해 하 고  서 명 합 니 다 .

20    년     월      일

                                                          기부신청인(명칭/성명)                                      (인)

공익법인 유앤아이월드재단 귀하

현금지정기탁신청서

작은선행
한마음의료바우처


